
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОКРОВСКОЕ-СТРЕШНЕВО 

 

 

 

от 22.03.2022 № 5-3       

 

 

О согласовании сводного районного ка-

лендарного плана по досуговой, соци-

ально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства района 

Покровское-Стрешнево на 2-й квартал 

2022 года 

 
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1, части 1 статьи 3 Закона города 

Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправле-

ния муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», на основании обращения управы района Покровское-Стрешнево города 

Москвы от 15.03.2022 года №221/22, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1.Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, соци-

ально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства района Покровское-Стрешнево на 2-й квартал 

2022 года (приложение).  

2.Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, в префектуру Северо-Западного админи-

стративного округа города Москвы и управу района Покровское-Стрешнево горо-

да Москвы. 

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муници-

пальный вестник» и разместить на официальном сайте http://pkstr.ru/. 

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муни-

ципального округа Покровское - Стрешнево Черкасова П.В. 

 

 

Глава муниципального округа  

Покровское - Стрешнево                                                                 П.В. Черкасов 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа  

Покровское-Стрешнево 

от 22.03.2022 года № 5-3 

 

Сводный календарный план на 2-й квартал 2022 года 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением  

по месту жительства района Покровское – Стрешнево 
 

№ 

п/п 

Планируемая 

дата 

проведения 

Наименование 

мероприятия 

Место 

проведения 

Планир

уемое 

кол-во 

участни

ков 

Ответственная 

организация за 

проведение 

мероприятия 

Бюджет мероприятия 

(тыс. руб.) 

Бюдж

ет 

города 

Субв

енци

и 

Местн

ый 

бюдж

ет 

Привле

ченные 

средств

а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Апрель 

1.  
01.04.2022  

 17:00 

Развлекательная программа «Улыбка и 

смех это для всех!» 

1-й Тушинский пр., д.4  

 (ГБУ ЦДМСИ "Крылья") 
40 

ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

    

2.  
01.04.2022 

13:00-14:00 

Страницы книг ведут меня 

волшебными путями... 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО"             

2-й Тушинский пр., д. 8 
35 

Библиотека № 232                                  

Смирнов А. С.                         

8(495) 491-75-82 

    

3.  02.04.2022 

Международный день 

распространения информации об 

аутизме. 

День труда 

Онлайн, ДО, 

ул. Свободы д. 3 к 1, 

Врачебный пр., д. 12 

ул. Тушинская, д. 2 

100 ГБОУ Школа № 830     

4.  
05.04.2022 

 13:00 

Фитнес зарядка для жителей района 

Покровское-Стрешнево. 
Парк Покровское - Стрешнево 30 

ГБУ ЦДМСИ «Кры-

лья» 

 Шелковникова А.А.  

 8-495-491-18-61 

    

5.  

06.04.2022-

07.04.2022 

Турнир по настольному теннису, 

посвященный празднику «День  

Космонавтики» 

Волоколамское ш., д. 112, к.3 

 

15-20  ГБПОУ 

«Политехнический 

техникум № 47         

им. В. Г.Федорова» 

    



6.  
06.04.2022 -

08.04.2022 

Фестиваль танца "На пыльных 

тропинках далёких планет останутся 

наши следы" 

ул. Тушинская, д. 2 

Врачебный пр., д 12  

ул.  Б.Набережная, д. 23 

1-6 

кл. 
ГБОУ Школа № 830     

7.  07.04.2022 
Неделя "ЗДОРОВЬЕ ДЛЯ ВСЕХ" 

Всемирный день здоровья 

ул. Тушинская, д. 2 

Врачебный пр., д 12 

 ул. Свободы д. 3, к. 1  

ул. Б.Набережная, д. 23 

1-11 

кл. 
ГБОУ Школа № 830     

8.  
07.04.2022  

 16:00 

Конкурс "Киномолл II этап" «Пётр 

Первый и его реформы», посвященный 

350 летию Петра I 

1-й Тушинский пр., д.4  

 (ГБУ ЦДМСИ "Крылья") 
40 

ГБУ ЦДМСИ "Кры-

лья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

    

9.  
7.04.2022 

13:00-14:00 

Открытый урок по йоге   

«В здоровом теле- здоровый дух» 

Всемирный день здоровья 

Возраст: 18+ 

Волоколамское ш., д.56, к.1 8 
АСРДС "Резиденция 

Покровское"  
    

10.  
08.04.2022 

14:30-15:30 
На звездных и земных орбитах 

Бол ГБУК г. Москвы "ОКЦ 

СЗАО"   

Б. Набережная ул., д. 15 

35 

Детская библиотека 

№ 236     

 Савельева Е. К.                                

8(495) 491-64-92 

    

11.  
08.04.2022 -

12.04.2022 
Мероприятия ко Дню космонавтики 

ул. Тушинская, д. 2 

Врачебный пр., д 12 

 ул. Свободы д. 3, к. 1  

ул. Б.Набережная, д. 23 

ДО 

ДО 

1-11 

кл 

ГБОУ Школа № 830     

12.  
09.04.2022 

15:00-16:00 
У каждой планеты есть что-то своё... 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО" 

2-й Тушинский пр., д. 8 
40 

Библиотека № 234                  

Процкая А. М.,                                  

8(499) 193-34-03 

    

13.  09.04.2022 "Именины книжки детской" Врачебный пр., д 12 100 ГБОУ Школа № 830     

14.  
12.04.2022 

15:00-16:00 
Первопроходцы космической эры 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО" 

ул. Габричевского, д. 8 
30 

Библиотека № 234                  

Процкая А. М.,                                  

8(499) 193-34-03 

    

15.  

12.04.2022 День космонавтики. Гагаринский урок 

«Космос – это мы» 

Волоколамское ш., д. 112, к.3 

 

75 ГБПОУ «Политехни-

ческий техникум № 

47         им. В. 

Г.Федорова» 

    

16.  12.04.2022 Онлайн Квиз-игра «Снова в космос» 

ГБУ ТЦСО «Тушино» филиал 

«Покровское-Стрешнево» 

(ссылка будет сформирована 

30 

ГБУ ТЦСО «Тушино» 

филиал «Покровское-

Стрешнево» 

    



за день до мероприятия) 

17.  
12.04.2022 

18:30 

Мастер-класс студии ИЗО посвящен-

ный Дню космонавтики. 

ул. Тушинская, д.10 15 Ассоциация «Диларт» 
    

18.  
14.04.2022 -

20.04.2022 

 

Неделя открытых уроков «Весенний 

марафон» 

 

Волоколамское ш., д.56, к.1 40 
АСРДС "Резиденция 

Покровское"  
    

19.  
15.04.2022  

 16:00 
Чтецкий конкурс «Млечный путь» 

1-й Тушинский пр., д.4  

 (ГБУ ЦДМСИ "Крылья") 
35 

ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

    

20.  
16.04.2022 -

01.05.2022 
Акция « Подарок ветерану» 1-4 корп. ВК ГБОУ Школа № 830     

21.  17.04.2022 
Космическая дискотека «Путь к звёз-

дам!» 

1-й Тушинский пр., д.4  

 (ГБУ ЦДМСИ "Крылья") 
50 

ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

    

22.  
18.04.2022  

14:00-16:00 

Плетение корзинок из бумаги «Преоб-

рази интерьер» 
Волоколамское ш., д.56, к.1 7 

АСРДС "Резиденция 

Покровское 
    

23.  
18.04.2022  

19:00-21:00 

Сальса вечеринка «Яркие краски вес-

ны» Возраст: 18+ 
Волоколамское ш., д.56, к.1 10 

АСРДС "Резиденция 

Покровское"  
    

24.  
19.04.2022 

13:00-14:00 
Чувство чести - Вениамин Каверин 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО"  

2-й Тушинский пр., д. 8 
40 

Библиотека № 232                                  

Смирнов А.С.                        

8(495) 491-75-82 

    

25.  
20.04.2022 

14:30-15:30 
Безопасность цифрового детства 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО" 

Б. Набережная ул., д. 15 
 

Детская библиотека 

№ 236     

 Савельева Е. К.                                

8(495) 491-64-92 

    

26.  
20.04.2022 

18:30   
Мастер-класс по шахматам 

ул. Тушинская, д.10 15 Ассоциация «Диларт» 
    

27.  21.04.2022 День местного самоуправления Врачебный пр., д. 12 10 ГБОУ Школа № 830     

28.  
21.04.2022 

 
Фестиваль "Красная гвоздика" ДК «Красный октябрь» 500 ГБОУ Школа № 830     

29.  
21.04.2022  

 18:00 

«Вечерние посиделки» 

  Тематические мастер классы по ру-

коделию для жителей района Покров-

ское-Стрешнево (Пасха) 

1-й Тушинский пр., д.4  

 (ГБУ ЦДМСИ "Крылья") 
20 

ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

    

30.  23.04.2022 Возвращение к истокам. Народное ис- ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО" 45 Библиотека № 234                      



15:00-16:00 кусство. ул. Габричевского, д. 8 Процкая А.М.,                                  

8(499) 193-34-03 

31.  
23.04.2022 

16:00 
Диалог культур 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО"  

2-й Тушинский пр., д. 8 
50 

Библиотека № 232                                  

Смирнов А. С.                         

8(495) 491-75-82 

    

32.  
24.04.2022 – 

30.04.2022 
Выставка рисунков «Светлая Пасха» 

1-й Тушинский пр., д.4  

 (ГБУ ЦДМСИ "Крылья") 
30 

ГБУ ЦДМСИ "Кры-

лья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

    

33.  
25.04.2022  

  17:00 

Семейная интеллектуальная игра 

«Let’s play English”, посвящённая дню 

английского языка 

1-й Тушинский пр., д.4  

 (ГБУ ЦДМСИ "Крылья") 
15 

ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

    

34.  
26.04.2022  

 16:00 

Класс-концерт "Ты в танцах", приуро-

ченные к Международному дню танца. 

1-й Тушинский пр., д.4  

 (ГБУ ЦДМСИ "Крылья") 
40 

ГБУ ЦДМСИ "Кры-

лья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

    

35.  
28.04.2022 

20:00-21:00 

Мастер-класс по Клубной латине 

«Язык танца». Международный день 

танца Возраст: 18+ 

Волоколамское ш., д.56, к.1 10 
АСРДС "Резиденция 

Покровское"  
    

36.  
28.04.2022 

14:30-15:30 
Цветут весной подснежники 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО" 

Б. Набережная ул., д. 15 
35 

Детская библиотека 

№ 236      

Савельева Е. К.                                

8(495) 491-64-92 

    

37.  29.04.2022 
Конкурс патриотический песни «День 

Победы!» 

1-й Тушинский пр., д.4  

 (ГБУ ЦДМСИ "Крылья") 
100 

ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

    

38.  29.04.2022 Диктант Победы 
ул. Подмосковная, д. 7  

(ГБУ ЦДМСИ "Крылья") 
20 

ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

    

39.  
29.04.2022 -

30.04.2022 

Конкурс чтецов «Этот день мы при-

ближали, как могли 
1-4 корп 40 ГБОУ Школа № 830     

40.  30.04.2022 День пожарной охраны 1-4 корп 

20 

1-9 

кл. 

ГБОУ Школа № 830     



Май 

41.  
01.05.2022 

 10:00 

Первенство СЗАО по фигурному ката-

нию 
ЛД «Звезда», ул. Лодочная, 13 30 

ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья»                       

Парицкая Л.И.  

 8-495-491-18-61 

    

42.  
01.05.2022 

12:00 

Мастер-класс Карвинг . 

Для лиц старшего пенсионного воз-

раста 

Волоколамское ш., д.56, к.1 8 
АСРДС "Резиденция 

Покровское"  
    

43.  
01.05.2022-

10.05.2022 

XVI WORLD DANCE OLYMPIAD 

2022 
Волоколамское ш., д.56, к.1 18 

АСРДС "Резиденция 

Покровское"  
    

44.  
02.05.2022 

14:00 

Праздничное чаепитие посвященное 

празднованию православной Пасхи 

ул. Тушинская, д.10 15 Ассоциация «Диларт» 
    

45.  
май 2022 

дата 

уточняется 

Концертная программа "Навстречу 

Победе", посвященная Дню Победы 

1-й Тушинский пр., д.4  

 (ГБУ ЦДМСИ "Крылья") 
40 

ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

    

46.  

04.05.2022-

06.05.2022  

Турнир по дартс, посвященный празд-

нику «День Победы» 

Волоколамское ш., д. 112, к.3 

 

50 ГБПОУ «Политехни-

ческий техникум № 

47          им. В. 

Г.Федорова» 

    

47.  

04.05.2022 148-лет со Дня рождения русского 

конструктора оружейника                   

В. Г. Федорова. Возложение цветов к 

мемориальной доске. Классные часы. 

ул. Свободы, д.33 75 ГБПОУ 

«Политехнический 

техникум № 47          

им. В. Г.Федорова» 

    

48.  
05.05.2022 

13:00-14:00 

В честь нашей Отчизны, в честь наших 

солдат! 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО"     

2-й Тушинский пр., д. 8 

40 Библиотека № 232                                  

Смирнов А. С.                         

8(495) 491-75-82 

    

49.  06.05.2022 Мемориально-патронатная акция ДОТ, Врачебный пр., д. 13 5 

ГБУ ТЦСО «Тушино» 

филиал «Покровское-

Стрешнево» 

    

50.  
06.05.2022 

11:00 

 

Поздравления ветеранов. Музыкально-

танцевальный праздник для ветеранов Волоколамское ш., д.56, к.1 65 
АСРДС "Резиденция 

Покровское" 
    

51.  06.05.2022 Онлайн Квиз-игра «Победа!» 

ГБУ ТЦСО «Тушино» филиал 

«Покровское-Стрешнево» 

(ссылка будет сформирована 

за день до мероприятия) 

30 

ГБУ ТЦСО «Тушино» 

филиал «Покровское-

Стрешнево» 

    



52.  06.05.2022 
День победы в ВОВ 

Акция "Бессмертный полк" 
1-4 корп, ДО 

1-11 

кл. 

ДО 

ГБОУ Школа № 830     

53.  06.05.2022 Великая Слава-Великой Победе 
ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО" 

Б. Набережная ул., д. 15 
35 

Детская библиотека 

№ 236      

Савельева Е. К.                                

8(495) 491-64-92 

    

54.  
06.05.2022 

15:00-16:00 
Великой Победе посвящается 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО" 

ул. Габричевского, д. 8 
40 

Библиотека № 234                  

Процкая А. М.  

8(499) 193-34-03 

    

55.  
10.05.2022 

12:00 

 

Мероприятие посвященное памяти ве-

теранов. Патриотический семенар о 

Ветеранов ВОВ для детей «Мы гово-

рим спасибо!» 

Возраст: 8-14 лет 

Волоколамское ш., д.56, к.1 15 
АСРДС "Резиденция 

Покровское"  
    

56.  
10.05.2022 

16:00 

Праздничное чаепитие посвященное 

Дню победы 

ул. Тушинская, 10 15 Ассоциация «Диларт» 
    

57.  
12.05.2022 

15:00-16:00 
Музей и библиотека 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО" 

ул. Габричевского, д. 8 
30 

Библиотека № 234                  

Процкая А. М. 

8(499) 193-34-03 

    

58.  15.05.2022 
Международный день семьи  "Ма-

ма,папа, я - спортивная семья" 
1-4 корп, ДО 

1-11 

кл. 

ДО 

ГБОУ Школа № 830     

59.  
16.05.2022 

 11:00 

Соревнования по стрельбе из пневма-

тического оружия посвященные Дню 

Победы в ВОВ. 

Волоколамское ш. д.86 тир 10 

ГБУ ЦДМСИ «Кры-

лья» 

 Юнда И.П. 

  8-495-491-18-61 

    

60.  
17.05.2022 

 18:00 

Мастер-класс «Силовое троеборье», 

посвященное Дню Победы 

ул. Виллиса Лациса, д. 26 

 Лыжная трасса 
30 

ГБУ ЦДМСИ «Кры-

лья» Шелковников 

А.А. 

  8-495-491-18-61 

    

61.  
17.05.2022 

 19:00 

Районный турнир по футболу «Кубок 

Панфиловцев» 

ул. Габричевского, д. 2-1 

 спортплощадка 
50 

ГБУ ЦДМСИ «Кры-

лья»              Илясова 

Н.П.  

 8-495-495-91-10 

    

62.  
18.05.2022 

14:30-15:30 
Знатоки Москвы 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО" 

 Б. Набережная ул., д. 15 
35 

Детская библиотека 

№ 236      

Савельева Е. К.                                

    



8(495) 491-64-92 

63.  
18.05.2022  

17:00 
Музей есть память о веках… 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО" 

2-й Тушинский пр-д, д. 8 
40 

Библиотека № 232                                  

Смирнов А.С.                         

8(495) 491-75-82 

    

64.  
20.05.2022  

12:00 
Славянские просветители 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО" 

Б. Набережная ул., д. 15 
35 

Детская библиотека 

№ 236      

Савельева Е. К.                                

8(495) 491-64-92 

    

65.  

22.05.2022 

(возможны 

изменения) 

12:00 

Зачетное шоу «Резиденции танца» 

«Современные танцы» 

 

 

Ул. Зорге д.30 А 90 
АСРДС "Резиденция 

Покровское"  
    

66.  

23.05.2022 

(возможны 

изменения) 

12:00 

Зачетное шоу «Резиденции танца» 

«Спортивные бальные танцы» 

 

 

Волоколамское ш., д.56, к.1 90 
АСРДС "Резиденция 

Покровское"  
    

67.  24.05.2022 День славянской письменности 1-4 корп 50 ГБОУ Школа № 830     

68.  
24.05.2022 

 13:00 

Фитнес зарядка для жителей района 

Покровское-Стрешнево. 
Парк Покровское - Стрешнево 30 

ГБУ ЦДМСИ «Кры-

лья» 

 Шелковникова А.А.  

 8-495-491-18-61 

    

69.  
25.05.2022 

18:30 

Мастер-класс студии английского 

языка 

ул. Тушинская, д.10 15 Ассоциация «Диларт» 
    

70.  25.05.2022 Последние звонки 1,4 корп 60 ГБОУ Школа № 830     

71.  
25.05.2022 

15:00-16:00 
Слов русских золотая россыпь 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО" 

ул. Габричевского, д. 8 
30 

Библиотека № 234                  

Процкая А. М. 

8(499) 193-34-03 

    

72.  
26.05.2022  

14:00 
Тропой Константина Паустовского 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО" 

2-й Тушинский пр-д, д. 8 
40 

Библиотека № 232                                  

Смирнов А. С.                        

8(495) 491-75-82 

    

73.  
27.05.2022  

 17:00 

Открытое занятие театральной студии 

«Шанс» 

 «Сказки А.С. Пушкина», 

 посвященное Дню рождения А.С. 

Пушкина 

1-й Тушинский проезд, д.4  

 (ГБУ ЦДМСИ "Крылья") 
20 

ГБУ ЦДМСИ "Кры-

лья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

    

74.  
31.05.2022  

12:00 
От флота до азбуки –деяния Петра 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО" 

Б. Набережная ул., д. 15 
25 

Детская библиотека 

№ 236      
    



Савельева Е. К.                                

8(495) 491-64-92 

75.  
31.05.2022 

 18:00 

Соревнование «День защиты детей» 

силовое троеборье, в рамках Между-

народного Дня борьбы с наркоманией 

Виллиса Лациса 26 

 Лыжная трасса 
30 

ГБУ ЦДМСИ «Кры-

лья» Шелковников 

А.А.  

 8-495-491-18-61 

    

Июнь 

76.  
01.06.2022  

11:30 
Детские фантазии 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО" 

Б. Набережная ул., д. 15 
30 

Детская библиотека 

№ 236      

Савельева Е. К.                               

8(495) 491-64-92 

    

77.  
01.06. 2022  

18:30 

Мастер-класс студии ИЗО посвящен-

ные Международному дню детей. 

ул. Тушинская, д.10 10 Ассоциация «Диларт» 
    

78.  
01.06.2022 

02.06.2022 

12:00 

Открытые уроки клуба единоборств 

«Stronghold» 

 Возраст: 7+ 

Волоколамское ш., д.56, к.1 30 
АСРДС "Резиденция 

Покровское"  
    

79.  01.06.2022 День защиты детей ДО  ГБОУ Школа № 830     

80.  
01.06.2022 

 18:00 

Праздничная программа «Детство- 

территория свободы», посвященная 

Дню Защиты детей 

1-й Тушинский пр., д.4  

 (ГБУ ЦДМСИ "Крылья") 
50 

ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

    

81.  
01.06.2022 

09.06.2022 

Танцевальные сборы- интенсив 

«Hip-hop Intensive» 

Возраст: 8+ 

Волоколамское ш., д.56, к.1 16 
АСРДС "Резиденция 

Покровское"  
    

82.  
02.06.2022 

 12:00 

Праздничное мероприятие "Планета 

детства", посвященное Дню Защиты 

детей 

Проектируемый пр. № 1149  

 (открытая площадка) 
50 

ГБУ ЦДМСИ "Кры-

лья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

    

83.  
03.06.2022  

14:00 
Грамота – к мудрости ступенька 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО" 

2-й Тушинский пр-д, д. 8 
40 

Библиотека № 232                                  

Смирнов А. С.                         

8(495) 491-75-82 

    

84.  
07.06.2022  

11:30 
В волшебной Пушкинской стране 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО" 

Б. Набережная ул., д. 15 
30 

Детская библиотека 

№ 236      

Савельева Е. К.                                

8(495) 491-64-92 

    

85.  
09.06.2022 

15:00-16:00 
Эпоха Петра I 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО" 

ул. Габричевского, д. 8 
30 

Библиотека № 234                  

Процкая А.М. 
    



8(499) 193-34-03 

86.  

09.06.2022  Турнир по волейболу Волоколамское ш.,  

д. 112, к.3 

 

18 - 

21 

ГБПОУ «Политехни-

ческий техникум № 

47         им. В. 

Г.Федорова» 

    

87.  

09.06.2022 350 лет со Дня рождения Петра I Волоколамское ш., 

д. 112, к.3 

75 ГБПОУ «Политехни-

ческий техникум № 

47         им. В. 

Г.Федорова» 

    

88.  10.06.2022 Онлайн Квиз-игра «В единстве сила» 

ГБУ ТЦСО «Тушино» филиал 

«Покровское-Стрешнево» 

(ссылка будет сформирована 

за день до мероприятия) 

30 

ГБУ ТЦСО «Тушино» 

филиал «Покровское-

Стрешнево» 

    

89.  
10.06.2022  

14:00 

Наша Родина большая - необъятная 

страна 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО" 

2-й Тушинский пр-д, д. 8 
40 

Библиотека № 232                                  

Смирнов А. С.                       

(495) 491-75-82 

    

90.  
12.06.2022 

16:00 

Праздничное чаепитие посвященное 

Дню России 

ул. Тушинская, 10 10 Ассоциация «Диларт» 
    

91.  
13.06.2022 

18:00 

Вечер викторин для детей «Эрудит» 

Возраст: 8-14 лет 
Волоколамское ш., д.56, к.1 12-15 

АСРДС "Резиденция 

Покровское"  
    

92.  
14.06.2022 

15:00-16:00 
Широка страна моя родная! 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО" 

ул. Габричевского, д. 8 
30 

Библиотека № 234                  

Процкая А. М.,                                  

8(499) 193-34-03 

    

93.  
14.06.2022 

18:30 
Мастер-класс по шахматам 

ул. Тушинская, 10 15 Ассоциация «Диларт» 
    

94.  
18.06.2022 

15:00-16:00 
Эхо любви 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО" 

ул. Габричевского, д. 8 
30 

Библиотека № 234                  

Процкая А.М.,                                  

8(499) 193-34-03 

    

95.  20.06.2022 Выпускные вечера Корп 1,4 100 ГБОУ Школа № 830     

96.  
21.06.2022  

14:00 
Мир нарисованных героев 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО" 

2-й Тушинский пр-д, д. 8 
40 

Библиотека № 232                                  

Смирнов А. С.                         

8(495) 491-75-82 

    

97.  21.06.2022 Мемориально-патронатная акция ДОТ, Врачебный пр., д. 13 5 

ГБУ ТЦСО «Тушино» 

филиал «Покровское-

Стрешнево» 

    

98.  22.06.2022 День памяти и скорби ДО  ГБОУ Школа № 830     

99.  22.06.2022  Семейная познавательная викторина 1-й Тушинский пр., д.4  25 ГБУ ЦДМСИ "Кры-     



 

 

 17:00 "Мир без наркотиков"  (ГБУ ЦДМСИ "Крылья") лья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

100.  
22.06.2022 

15:00-16:00 
Вспомним всех поименно 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО" 

ул. Габричевского, д. 8 
30 

Библиотека № 234                  

Процкая А. М.,                                  

8(499) 193-34-03 

    

101.  

22.06.2022 

24.06.2022 

12:00 

Мастер-классы «Hobby class»   

Для лиц старшего пенсионного воз-

раста 

Волоколамское ш., д.56, к.1 
15 и 

15 

АСРДС "Резиденция 

Покровское"  
    


